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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 8

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 44

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-06-22

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Verksamhetsförlagda studier - socialt arbete, 30.0 hp (SMGA05)
Kursansvarig: Johanna Elfgren





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

8 av 44 registrerade studenter har besvarat enkäten vilket gör att det är svårt att bedöma om svaren
kännetecknar den generella upplevelsen hos studenterna. 

I staplarna framkommer att samtliga studenter svarat att kursen i en hög/mycket hög utsträckning varit ett
stöd för att uppnå kursens mål. Samtliga studenter upplever också att de i hög grad haft möjlighet att
uppvisa sina kunskaper i förhållande till kursens lärandemål och under kursens examinerande moment.
Svaren avseende hur mycket tid som lagts ner på studierna varierar och det framkommer också i
fritextsvaren att vissa studenter syftat på endast teoretiska studier och andra på teoretiska studier samt
faktisk tid på VFU-platsen. 

Ett fåtal fritextsvar har lämnats och rör olika delar i kursen, vilket gör att det inte är möjligt att dra några
slutsatser kring om det är enstaka åsikter eller om en större andel av studenterna upplever samma sak. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Då fritextsvaren tyder på att upplevelsen av kursen är starkt kopplad till vilken VFU-plats som studenten haft
samt handledare, bedöms inte justeringar i kursinnehållet som aktuella.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


